



Facultatea de Economie și Administrarea Afacerilor
Departamentul de Economie și Relații Internaționale

Fișa de verificare a îndeplinirii standardele minimale pentru abilitare în domeniul
Științe economice și administrarea afacerilor:
ECONOMIE ȘI AFACERI INTERNAȚIONALE

Prof.univ.dr. Liviu-George MAHA

A1. ACTIVITATE DIDACTICĂ ȘI PROFESIONALĂ

A.1.1. Cărți și capitole/studii în cărți de specialitate sau volume colective

A.1.1.1. Carte de specialitate

Nr.crt.	Publicația	k _i	p _i	k _i x p _i
1.	Liviu-George Maha , Claudia Bobâlcă, Paula Elena Diacon – <i>Mediul european al afacerilor</i> , Editura Universității “Alexandru Ioan Cuza”, Iași, 2015, ISBN 978-973-640-664-5, 176 pagini	0,600	8	4,800
2.	Claudia Bobâlcă, Oana Țugulea, Andreea Maha, Liviu-George Maha – <i>Internetul sau agențiile de turism. Ce aleg tinerii turiști?</i> , Editura Universitară, București, 2014, ISBN 978-606-591-902-0, 47 pagini / 186 pagini = 0,253	0,253	8	2,024
3.	Andrei Holman, Daniela Zaharia, Liviu-George Maha , Cătălina Amihăesei, Carmen Loredana Pop, Alin Gavreliuc, Luminița Iacob, Carmen Păunescu, Mihaela Maftai, Bogdan Pleșcan – <i>Analiza tematică comparativă: Comunicarea pentru managementul universitar. Comunitate universitară pentru managementul calității în învățământul superior</i> , Editura Sedcom Libris, Iași, 2013, ISBN 978-973-670-225-9, 11 pagini / 106 pagini = 0,100	0,100	8	0,800
4.	Liviu-George Maha – <i>Schimbările comerciale internaționale între teorie și realitate</i> , Editura Universității „Alexandru Ioan Cuza”, Iași, 2013, ISBN 978-973-703-870-8, 256 pagini	1,000	8	8,000
5.	Liviu-George Maha – <i>Politica comercială strategică în contextul globalizării economice: evaluare și perspective</i> , în Acad. Păun Ion Otiman, Cornel Ionescu, Emil Dinga (editori) – <i>Studii post-doctorale în economie</i> , vol. 5 – <i>Studii și cercetări privind impactul globalizării asupra structurii și dinamicii economiilor</i> , Editura Academiei Române, București, 2012, ISBN (978-973-27-2290-9) 978-973-27-2295-4, pp. 538-586, 49 pagini	1,000	8	8,000
6.	Spiridon Pralea (coordonator), Liviu-George Maha , Sînziana Bălțătescu – <i>Teoria Comerțului Internațional</i> , Editura Universității “Alexandru Ioan Cuza”, Iași, 2006, ISBN 978-973-703-153-2, 22 pagini / 133 pagini = 0,165	0,165	8	1,320
TOTAL				24,944



A.1.1.2. Studiu/Capitol într-o carte de specialitate sau volum colectiv

Nr.crt.	Publicația	k_i	p_i	$k_i \times p_i$
1.	Ion Pohoată, Ion Ignat, Gheorghe Luțac, Cristian Popescu, Claudiu Țigănaș, Liviu-George Maha , Olesia Lupu – <i>Instituția pieței în România</i> , în Mariana Nicolae (coordonator) – <i>Personalități și instituții economice românești - valoare adăugată românească la identitatea europeană</i> , Editura Academiei Române, București, 2012, ISBN 978-973-27-2083-7, pag. 81-131, 7 pagini / 368 pagini = $0,019 \times 6 = 0,114$	0,019	6	0,114
2.	Sînziana Băltătescu, Liviu-George Maha – <i>The Western European Type of Economy: Social Market Economy or Welfare State?</i> , în Dinu Airinei, Carmen Pintilescu, Ovidiu Stoica, Alin Marius Andrieș, Daniela Viorică, Mircea Asandului – <i>Proceedings of the 6th International Conference on Globalization and Higher Education in Economics and Business Administration - GEBA 2012</i> , Editura Universității “Alexandru Ioan Cuza”, Iași, 2012, ISBN 978-973-703-766-4, pag. 146-178, 6.5 pagini / 1255 pagini = 0,005	0,005	6	0,030
3.	Liviu-George Maha , Ion Ignat – <i>The Development of the International Trade Flows During the First Half of the 19th Century</i> , în Dinu Airinei, Carmen Pintilescu, Mircea Asandului et al. – <i>Proceedings of the 4th International Conference on Globalization and Higher Education in Economics and Business Administration - GEBA 2010</i> , Editura Universității “Alexandru Ioan Cuza”, Iași, 2010, ISBN 978-973-703-550-9, pag. 116-124, 4.5 pagini / 501 pagini = 0,009	0,009	6	0,054
4.	Iuliana Marina Cîndea, Liviu-George Maha , Elena Ralea – <i>Globalization and Poverty</i> , în volumul <i>Globalization and Higher Education in Economics and Business Administration</i> , Editura Tehnopress, Iași, 2009, ISBN 978-973-702-711-5, pag. 427-433, 7 pagini / 517 pagini = 0,014	0,014	6	0,084
5.	Iuliana Marina Cîndea, Liviu-George Maha , Elena Ralea – <i>The effects of Globalization on the Inflation and the Domestic Monetary Policy</i> , în volumul <i>Globalization and Higher Education in Economics and Business Administration</i> , Editura Tehnopress, Iași, 2009, ISBN 978-973-702-711-5, pag. 418-426, 9 pagini / 517 pagini = 0,017	0,017	6	0,102
6.	Bogdan Căpraru, Liviu-George Maha – <i>Implicațiile internaționalizării bancare asupra sistemului bancar românesc</i> , în Gabriela Carmen Pascariu, Ramona Frunză (coordonatori) – <i>Europe on the move. Dinamici europene</i> , Editura Universității “Alexandru Ioan Cuza”, Iași, 2009, ISBN 978-973-703-478-6, pag. 62-67, 3 pagini / 506 pagini = 0,006	0,006	6	0,036
7.	Liviu-George Maha , Sorin-Ștefan Maha, Gabriel Andrei Donici – <i>Dimensiunea regională a procesului de integrare. Studiu de caz: Bucovina</i> , în Maria Mureșan (coordonator) – <i>Procesul de integrare a României în economia europeană. Dimensiuni istorice și contemporane</i> , Editura ASE, București, 2008, ISBN 978-606-505-118-8, pag. 270-310, 14 pagini / 520 pagini = 0,027	0,027	6	0,162
8.	Ioan Popescu, Liviu-George Maha – <i>Democratizarea instituțiilor</i>	0,008	6	0,048



	<i>europene, în volumul România și Uniunea Europeană. Provocările integrării</i> , Editura Universității “Alexandru Ioan Cuza”, Iași, 2008, pag. 104-108, 2,5 pagini / 297 pagini = 0,008			
9.	Lăcrămioara Dominte, Liviu-George Maha – <i>Efectele aderării la Uniunea Europeană asupra comerțului exterior al României</i> , în Gabriela Carmen Pascariu, Corneliu Iațu, Liviu-George Maha – <i>România și Uniunea Europeană. Provocările integrării</i> , Editura Universității “Alexandru Ioan Cuza”, Iași, 2008, pag. 277-284, 4 pagini / 297 pagini = 0,013	0,013	6	0,078
10.	Ioan Popescu, Liviu-George Maha – <i>Puterea legislativă și executivă în noua ordine constituțională europeană</i> , în Gabriela Carmen Pascariu, Corneliu Iațu, Liviu-George Maha – <i>România și Uniunea Europeană. Provocările integrării</i> , Editura Universității “Alexandru Ioan Cuza”, Iași, 2008, pag. 93-103, 5,5 pagini / 297 pagini = 0,019	0,019	6	0,114
11.	Liviu-George Maha , Claudiu Țigănaș – <i>Extinderea Uniunii Europene și incidențele acesteia asupra investițiilor străine directe în Europa Centrală și de Răsărit</i> , în Maria Mureșan (coordonator) – <i>Experiențe istorice de integrare economică europeană</i> , Editura ASE, București, 2006, ISBN 978-973-594-862-7, pag. 246-251, 3 pagini / 322 pagini = 0,009	0,009	6	0,054
12.	Liviu-George Maha – <i>România și integrarea în Uniunea Europeană: perspectivă economică</i> , în Adrian Neculau (coordonator) – <i>Noi și Europa</i> , Editura Polirom, Iași, 2002, ISBN 973-681-176-X, pag. 66-77, 12 pagini / 334 pagini = 0,036	0,036	6	0,216
TOTAL				1,092

A.1.3. Coordonare de programe de studii, organizare și coordonare programe de formare continuă și proiecte educaționale

Nr.crt.	Activitatea	P _i
1.	Coordonarea programului de licență <i>Economie și afaceri internaționale</i> (Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași, Facultatea de Economie și Administrarea Afacerilor)	3,00
2.	Coordonarea programului de masterat <i>Economie și afaceri internaționale</i> (Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași, Facultatea de Economie și Administrarea Afacerilor)	3,00
3.	Coordonarea programului de masterat <i>Managementul riscului în afaceri internaționale</i> (Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași, Facultatea de Economie și Administrarea Afacerilor)	3,00
4.	Coordonarea programului de masterat <i>Dezvoltare regională</i> (Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași, Centrul de Studii Europene)	3,00
5.	Coordonarea programului de formare profesională continuă <i>Manager proiect</i> (Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași, Centrul de Studii Europene)	3,00
TOTAL		15,00

Total activitate didactică și profesională (A1) = 41,036 puncte



A2. ACTIVITATE DE CERCETARE

A.2.1. Articole care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicate de candidat ca autor sau coautor în reviste cotate ISI sau BDI*

A.2.1.1. Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă cotate ISI cu factor de impact mai mare ca 0

Nr.crt.	Publicația	a _i	p _i	p _i /a _i
1.	Cristian Încălțărău, Liviu-George Maha – <i>Remittances and Economic Growth</i> , în <i>Transformation in Business&Economics</i> , vol. 10, nr. 2B, pag. 527-548, 2011, revistă cotate ISI, Factor de impact (2011) = 1,670, JCR category: <i>Business, Economics</i>	2	8	4,000
2.	Liviu-George Maha , Gabriel-Andrei Donici, Sorin-Ștefan Maha – <i>Immigrants' Access to Education in the EU and the US: A Comparative Perspective</i> , în <i>Transformation in Business&Economics</i> , vol. 10, nr. 2B, pag. 685-700, 2011, revistă cotate ISI, Factor de impact (2011) = 1,670, JCR category: <i>Business, Economics</i>	3	8	2,667
3.	Remus Ion Hornoiu, Mihaela Ana Pădurean, Ana-Maria Nica, Liviu-George Maha – <i>Tourism Consumption Behaviour in Natural Protected Areas</i> , în <i>Amfiteatru Economic</i> , vol. 16, Special Issue: 8, pag. 1178-1190, 2014, revistă cotate ISI, Factor de impact = 0,838, JCR category: <i>Economics</i>	4	8	2,000
4.	Ihor Yaskal, Liviu-George Maha , Cristian Încălțărău – <i>Regional Economic Integration In Romania</i> , în <i>Transformation in Business & Economics</i> , vol. 13, nr. 3C (33C), pag. 314-331, 2014, revistă cotate ISI, Factor de impact (2014) = 0,260, JCR category: <i>Business, Economics</i>	3	8	2,667
5.	Cristian Încălțărău, Liviu-George Maha – <i>The effects induced by the recent economic crisis on the labour market policies in Romania</i> , în <i>Revista de Cercetare și Intervenție Socială</i> , ISSN (print): 1583-3410, ISSN (electronic): 1584-5397, vol. 47, pag. 44-66, 2014, revistă cotate ISI, Factor de impact = 1,141, JCR category: <i>Social Work, Sociology</i>	2	8	4,000
6.	Teodora Roman, Adriana Manolică, Liviu-George Maha – <i>The Dynamics of Indian FDI in Europe and its Impact on Romanian-Indian Relations</i> , în <i>Current Science</i> , vol. 107, nr. 10, pag. 1666-1672, 2014, revistă cotate ISI, Factor de impact = 0,833, JCR category: <i>Multidisciplinary Sciences</i>	3	8	2,667
7.	Teodor Păduraru, Elena-Mădălina Vătămănescu, Andreia Gabriela Andrei, Florina Pînzaru, Alexandra Zbucnea, Liviu George Maha , Gabriela Boldureanu – <i>Sustainability in Relationship Marketing: An Exploratory Model for the Industrial Field</i> , în <i>Environmental Engineering and Management Journal</i> , vol. 15, nr. 7, 2016, revistă cotate ISI, Factor de impact (2016) = 1,008, JCR category: <i>Environmental Sciences</i>	7	8	1,143
TOTAL				19,144



A.2.1.2. *Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă indexată de cel puțin 2 din bazele de date internaționale recunoscute*

Nr.crt.	Publicația	a _i	p _i	p _i /a _i
1.	Daniela Victoria Zaharia, Andrei Holman, Liviu-George Maha , Luminița Mihaela Iacob – <i>The Analysis of Good Practices and Communication. Difficulties within the Romanian University Environment via Hofstede’s Axiological Dimensions</i> , în <i>Analele Științifice ale Universității „Alexandru Ioan Cuza” din Iași. Științe ale Educației</i> , nr. XIX, 2015, pag. 39-60, revistă indexată în EBSCO, CEEOL, http://www.psih.uaic.ro/cercetare/publicatii/anale_st/rezumate/cuprins_SE15.htm#l4	4	6	1,500
2.	Paula-Elena Diacon, Liviu-George Maha – <i>The Relationship between Income, Consumption and GDP: A Time Series, Cross-Country Analysis</i> , în <i>Procedia Economics and Finance</i> , vol. 23, 2015, pag. 1535-1543, revistă indexată în Elsevier, ScienceDirect, http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567115003743	2	6	3,000
3.	Paula-Elena Diacon, Gabriel Donici, Liviu-George Maha – <i>The Emergence of Brazil in the New Multipolar World</i> , în <i>Procedia Economics and Finance</i> , vol. 15, 2014, pp. 800–806, revistă indexată în Elsevier, ScienceDirect, http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S221256711400522X	3	6	2,000
4.	Liviu-George Maha , Iulian Herțug – <i>Controverse teoretice privind Responsabilitatea Socială Corporativă</i> , în <i>Ovidius University Annals. Economic Sciences</i> , vol. XIV, nr. 2, 2014, pp. 207-211, revistă indexată în RePEc, EBSCO, http://stec.univ-ovidius.ro/html/anale/ENG/cuprins%20rezumate/ANALE%20vol%2014%20issue_2_2014.pdf	2	6	3,000
5.	Oana Țugulea, Claudia Bobâlcă, Andreea Maha, Liviu-George Maha – <i>Using Internet and Travel Agencies in Planning a Trip. A Qualitative Approach</i> , în <i>CES Working Papers</i> , vol. VI, issue 1, 2014, pp. 181-200, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO, http://www.ceswp.uaic.ro/articles/CESWP2013_VI1.pdf	4	6	1,500
6.	Teodora Roman, Ioana Amarghioalei, Adriana Manolica, Liviu-George Maha – <i>Christmas - From Religious to Laic. The Stimuli That "Sell" Christmas</i> , în <i>CES Working Papers</i> , vol. VI, issue 2, 2014, pp. 117-134, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO, http://www.ceswp.uaic.ro/articles/CESWP2014_VI2.pdf	4	6	1,500
7.	Paula Elena Diacon, Gabriel-Andrei Donici, Liviu-George Maha – <i>From the Global Crisis to the National Crises: The Case of the European Union Countries</i> , în <i>Procedia Economics and Finance</i> , Volume 6, 2013, pp. 41–47, revistă indexată în Elsevier, ScienceDirect http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567113001111	3	6	2,000
8.	Oana Țugulea, Claudia Iuliana Bobâlcă, Liviu-George Maha , Andreea Maha – <i>How Do Young People Select Information To Plan A Trip</i> , în <i>Journal of tourism – studies and research in tourism</i> , nr. 16, decembrie 2013, pp. 51-57, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO, Cabell’s, http://www.revistadetourism.ro/rdt/article/view/159/107	4	6	1,500
9.	Paula Elena Diacon, Gabriel-Andrei Donici, Liviu-George Maha – <i>Perspectives of Economics – Behavioural Economics</i> , în <i>Theoretical</i>	3	6	2,000



	<i>and Applied Economics</i> , vol. XX (2013), nr. 7(584), pp. 27-32, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO, EconLit, http://store.ectap.ro/articole/877.pdf			
10.	Liviu-George MAHA , Paula-Elena Diacon, Gabriel-Andrei Donici – <i>Liberalisation and regulation in the financial crisis – is behavioural economics a solution?</i> , în <i>Theoretical and Applied Economics</i> , vol. XX (2013), nr. 3(580), pp. 147-152, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO, EconLit, http://store.ectap.ro/articole/846.pdf	3	6	2,000
11.	Sînziana Bălătescu, Liviu-George Maha – <i>State versus Market in Central and Eastern Europe</i> , în <i>CES Working Papers</i> , vol. 5, issue 2, 2013, pp. 197-204, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO, http://ceswp.uaic.ro/articles/CESWP2013_V2_BAL.pdf	2	6	3,000
12.	Liviu-George Maha , Andreea-Nicoleta Donici, Andreea Maha – <i>Limits and Difficulties in Implementing the Strategic Trade Policy</i> , în <i>CES Working Papers</i> , ISSN: 2067 – 7693, vol. IV, nr. 4, 2012, pag. 736-746, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO, http://www.cse.uaic.ro/WorkingPapers/articles/CESWP2012_IV4_MAH.pdf	3	6	2,000
13.	Liviu-George Maha , Ion Ignat, Andrei Teofil Postolachi – <i>Theoretical Controversies on Strategic Trade Policy</i> , în <i>Economy Transdisciplinarity Cognition</i> , vol. 15, nr. 1, 2012, pag. 44-51, revistă indexată în DOAJ, Cabell's, EBSCO, ProQuest, http://www.ugb.ro/etc/etc2012no1/40fa.pdf	3	6	2,000
14.	Cristian Încălțărău, Liviu-George Maha – <i>The impact of remittances on consumption and investment in Romania</i> , în <i>Eastern Journal of European Studies</i> , ISSN print: 2068-651X, ISSN on-line: 2068-6633, vol. 3, nr. 2, 2012, pag. 61-86, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO, http://ejes.uaic.ro/articles/EJES2012_0302_INC.pdf	2	6	3,000
15.	Andreea Nicoleta Donici, Andreea Maha, Ion Ignat, Liviu-George Maha – <i>E-Commerce across United States of America: Amazon.com</i> , în <i>Economy Transdisciplinarity Cognition</i> , vol. 15, nr. 1, 2012, pag. 252-258, revistă indexată în DOAJ, Cabell's, EBSCO, ProQuest, http://www.ugb.ro/etc/etc2012no1/33fa.pdf	4	6	1,500
16.	Liviu-George Maha , Sorin-Ștefan Maha – <i>The Strategic Trade Policies: Commercial Disputes on the World Aircraft Market</i> , în <i>CES Working Papers</i> , ISSN: 2067 – 7693, vol. IV, nr. 3A, 2012, pag. 554-565, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO, http://www.cse.uaic.ro/WorkingPapers/articles/CESWP2012_IV3a_MAH.pdf	2	6	3,000
17.	Liviu-George Maha – <i>Ludwig von Mises, Planning For Freedom</i> , The Publishing House Of The “Alexandru Ioan Cuza” University of Iași, 2012, în <i>Review of Economic and Business Studies</i> , ISSN 1843-763X, ISSN-L 2068 – 7249, vol. 5, nr. 1, iunie 2012, pag. 219-224, revistă indexată în RePEc, DOAJ, Cabell's, http://www.rebs.ro/issues/pdfs/9.pdf	1	6	6,000
18.	Cristian Încălțărău, Liviu-George Maha , Sorin-Ștefan Maha – <i>A Broader Look on Migration: A Two Way Interaction Between Development and Migration in the Country of Origin</i> , în <i>Review of Economic and Business Studies</i> , ISSN 1843-763X, ISSN-L 2068 – 7249, vol. 4, nr. 2, decembrie 2011, pag. 285-298, revistă indexată în RePEc, DOAJ, Cabell's, http://www.rebs.ro/issues/pdfs/8.pdf	3	6	2,000



19.	Ion Ignat, Liviu-George Maha – <i>The Effects of Transition from a Technical Division of Labor to a Cognitive International Specialization</i> , în <i>The Annals of the "Stefan cel Mare" University of Suceava. Fascicle of The Faculty of Economics and Public Administration</i> , ISSN 2066-575X, vol. 10, nr. 2(12), decembrie 2010, pag. 39-44, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO, Cabell's Directory, http://seap.usv.ro/annals/arhiva.html	2	6	3,000
20.	Liviu-George Maha , Ion Ignat, Sorin-Ștefan Maha – <i>The Impact of Business Localization on the International Trade</i> , în <i>The Annals of the "Stefan cel Mare" University of Suceava. Fascicle of The Faculty of Economics and Public Administration</i> , ISSN 2066-575X, vol. 10, nr. special, decembrie 2010, pag. 55-62, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO, Cabell's, http://seap.usv.ro/annals/arhiva.html	3	6	2,000
21.	Liviu-George Maha , Gabriel Andrei Donici, Sorin-Ștefan Maha – <i>Intra-firm Trade and Globalization</i> , în <i>Economica</i> , ISSN: 1582-6260, nr. 3(50)/2010, pag. 311-316, revistă indexată în RePEc, DOAJ, http://economice.ulbsibiu.ro/revista.economica/archive/RE%203-50-2010.pdf	3	6	2,000
22.	Ramona Frunză, Liviu-George Maha , Claudiu Gabriel Mursa – <i>Reasons and Effects of the Romanian Labour Force Migration in European Union Countries</i> , în <i>CES Working Papers</i> , ISSN: 2067 – 7693, vol. I, nr. 2, 2009, pag. 37-62, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO, punctaj = 6/3 = 2,00, http://www.cse.uaic.ro/WorkingPapers/articles/CESWP2009_I2_FRM.pdf	3	6	2,000
23.	Ramona Frunză, Liviu-George Maha , Claudiu Gabriel Mursa – <i>Globalization & Regionalization in International Trade</i> , în <i>CES Working Papers</i> , ISSN: 2067 – 7693, vol. I, nr. 2, 2009, pag. 5-19, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO, http://www.cse.uaic.ro/WorkingPapers/articles/CESWP2009_I2_FRU.pdf	3	6	2,000
TOTAL				53,50

A.2.1.3. Articole/studii publicate în volumele conferințelor indexate ISI Proceedings sau internaționale desfășurate în țară sau străinătate

Nr.crt.	Publicația	a _i	p _i	p _i /a _i
1.	Gabriel Andruseac, Liviu-George Maha – <i>Energy in the Context of the Present Challenges to the European Common Security and Defence Policy</i> , în Gabriela Pascariu, Ramona Țigănașu, Cristian Încălțărău – <i>European Union in Times of Crisis - Perspectives and Solutions (EURINT 2014)</i> , Ed. Universității „Alexandru Ioan Cuza, Iași, pag. 9-16	2	4	2,000
2.	Anca Maria Clipa, Liviu-George Maha – <i>Free Trade, Institutional System and the Issue of State Aid in the Perspective of Romania's Pre-Accession Period</i> , în K.S. Soliman (Editor) – <i>Innovation and Sustainable Competitive Advantage: from Regional Development to World Economies</i> , vol. 1-5, 2012, pag. 1943-1947	2	4	2,000
3.	Ion Ignat, Liviu-George Maha – <i>The Impact of the Economic Crisis on the European Union Economy</i> , în Dinu Airinei, Carmen Pintilescu, Mircea Asandului et al. – <i>Proceedings of the 4th International</i>	2	4	2,000



	<i>Conference on Globalization and Higher Education in Economics and Business Administration - GEBA 2010</i> , Editura Universității „Alexandru Ioan Cuza”, Iași, 2010, ISBN 978-973-703-550-9, pag. 105-115			
4.	Mihaela Ifrim, Liviu-George Maha – <i>Crisis - Between Overproduction And Deficient Demand</i> , în K.S. Soliman (Editor) – <i>Creating Global Competitive Economies: a 360-degree Approach</i> , vol. 1-4, 2011, pag. 619-625	2	4	2,000
5.	Liviu-George Maha , Mihaela Ifrim – <i>The Economic Crisis And The Clusters Of Entrepreneurial Errors</i> , în K.S. Soliman (Editor) – <i>Creating Global Competitive Economies: a 360-degree Approach</i> , vol. 1-4, 2011, pag. 940-945	2	4	2,000
TOTAL				10,000

A.2.3. Granturi/Proiecte câștigate prin competiție

A.2.3.1. Director/responsabil

A.2.3.1.1. Internaționale

Nr.crt.	Proiect	P _i
1.	Modul <i>Jean Monnet: European Business Environment</i> , valoarea grantului: 21.000 EUR, perioada de desfășurare a activităților: 2007-2010	20,000
2.	Grant <i>Jean Monnet</i> destinat tinerilor cercetători – tema proiectului: <i>Romania's integration in the European Union: costs and benefits</i> , valoarea grantului: 13.500 euro, perioada de desfășurare a activităților: 01.10.2006–31.07.2007	20,000
TOTAL		40,000

A.2.3.1.2. Naționale

Nr.crt.	Proiect	P _i
1.	Grant CNCSIS tip Td – <i>Impactul aderării la Uniunea Europeană asupra comerțului exterior al României</i> , valoarea grantului: 6.507 RON, perioada de desfășurare a activităților: 2005	10,000
2.	Grant finanțat de MEdC pentru organizarea Conferinței cu tema: <i>Efecte economico-sociale ale aderării României la UE</i> , valoarea grantului: 5.500 RON, perioada de desfășurare a activităților: 2006	10,000
TOTAL		20,000

A.2.3.1. membru în echipă

A.2.3.1.1. Internaționale

Nr.crt.	Proiect	P _i
1.	Centru de excelență Jean Monnet: <i>Centre d'excellence Jean Monnet en Etudes Européennes</i> , director de proiect: prof.univ.dr. Gabriela Pascariu, valoarea grantului: 75.000 EUR, perioada de desfășurare a activităților: 2009-2012	10,000
2.	Modul <i>Jean Monnet – Regional programs of development and management in European Union</i> , director de proiect: Sinziana Bălțătescu, valoarea grantului:	10,000



	21.000 EUR, perioada de desfășurare a activităților: 2009-2012	
3.	Grant Jean Monnet destinat tinerilor cercetători – <i>Romanian economical and political institutions and integration's issues</i> , valoarea grantului: 11.900 EUR, perioada de desfășurare a activităților: 2005-2006	10,000
TOTAL		30,000

A.2.3.1.2. Naționale

Nr.crt.	Proiect	P _i
1.	Grant CNCISIS Tip Ac (Consortiu) – <i>Procesul de integrare a României în economia europeană. Dimensiuni istorice și contemporane</i> , director de proiect: Maria Mureșan, ASE Bucuresti, valoarea grantului: 129.000 RON, perioada de desfășurare a activităților: 2006-2008	5,000
2.	Grant CNCISIS Tip A – <i>Fundamentarea unui model metodologic de analiză preliminară pentru proiectarea și implementarea sistemelor de managementul mediului și eco-audit în întreprinderile românești</i> , director de proiect: Marilena Mironiuc, Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași, perioada de desfășurare a activităților: 2007	5,000
3.	Bursă postdoctorală în cadrul proiectului <i>Studii post-doctorale în economie: program de formare continuă a cercetătorilor de elită (SPODE)</i> , contract nr. POSDRU/89/1.5/S/61755, tema de cercetare: <i>Politica comercială strategică în contextul globalizării economice: evaluare și perspective</i> , coordonator: prof.univ.dr. Vasile COCRIS, perioada de desfășurare a activităților: 2010-2012, valoarea totală a grantului: 25.200 lei	5,000
TOTAL		15,000

Total activitate de cercetare (A2) = 187,644 puncte



A3. RECUNOAȘTEREA ȘI IMPACTUL ACTIVITĂȚII

A.3.1. Citări în cărți și reviste ISI/BDI

A.3.1.1. Citări în reviste ISI și BDI

Nr.crt.	Activitatea	Pi
1.	Diacon, P.E., Donici, G.A. and Maha, L.G. , 2013. <i>From the Global Crisis to the National Crises: the Case of the European Union Countries. Procedia Economics and Finance</i> , 6, pp. 41-47, citat în J. Mendonça, M. Heitor – <i>The changing patterns of industrial production: How does it play for the Iberian Peninsula?</i> , <i>Technological Forecasting and Social Change</i> , 2016, revistă cotate ISI, Factor de impact = 2,678, JCR category: Business, AIS (2015): 0,681 (Q2), http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0040162516302025	2,000
2.	Hornoiu, Remus Ion; Padurean, Mihaela Ana; Nica, Ana-Maria; Maha, Liviu-George – <i>Tourism Consumption Behaviour in Natural Protected Areas</i> , citat în <i>Amfiteatru Economic</i> , vol. 16, Special Issue: 8, pag. 1178-1190, citat în Andreea F. Șchiopu, Dragoș C. Vasile, Claudia E. Țuclea, <i>Principles and best Practices in Successful Tourism Incubators</i> , <i>Amfiteatru Economic</i> , 17(38), 2015, pp. 474-487, revistă cotate ISI, Factor de impact = 0,838, JCR category: Economics, AIS (2015): 0,038 (Q3), http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolRO.aspx?CodArticol=2399	2,000
3.	Încalțărău C., Maha L.G. (2012). <i>The impact of remittances on consumption and investment in Romania</i> , în <i>Eastern Journal of European Studies</i> , Volume 3, Issue 2, pp. 61-86, citat în C. Încalțărău, L.G. Maha – <i>The Effects Induced by the Recent Economic Crisis on the Labour Market Policies in Romania</i> , <i>Revista de Cercetare și Intervenție Socială</i> , 47, 2014, pp. 44-66, revistă cotate ISI, Factor de impact = 1,141, JCR category: Social Work, Sociology, AIS (2015): 0,061 (Q3), http://www.rcis.ro/images/documente/rcis47_03.pdf	2,000
4.	Liviu-George Maha , Gabriel-Andrei Donici, Sorin-Ștefan Maha – <i>Immigrants' Access to Education in the EU and the US: A Comparative Perspective</i> , în <i>Transformation in Business&Economics</i> , vol. 10, nr. 2B, pag. 685-700, 2011, citat în Grundey, Dainora; Toluba, Bernardas – COUNTRY'S IMAGE DEVELOPMENT IN HIGHER EDUCATION: STRUCTURAL MODELLING FROM THE ATTITUDE THEORY PERSPECTIVE, publicat în ACTUAL PROBLEMS OF ECONOMICS, 133, 2012, pp. 40-52, revistă cotate ISI, Factor de impact = 0,039, JCR category: Business&Economics	2,000
5.	Diacon, P.E., Donici, G.A. and Maha, L.G. , 2013. <i>From the Global Crisis to the National Crises: the Case of the European Union Countries. Procedia Economics and Finance</i> , 6, pp. 41-47, citat în Massimo Pollifroni, MULTIDIMENSIONAL ANALYSIS APPLIED TO THE QUALITY OF THE WEBSITES: SOME EMPIRICAL EVIDENCES FROM THE ITALIAN PUBLIC SECTOR, <i>ECONOMICS & SOCIOLOGY</i> , vol. 7, nr. 4, 2014, pp. 128-138, revistă cotate ISI, JCR category: Economics, http://www.economics-sociology.eu/files/13_73_Pollifroni.pdf	2,000
6.	Hornoiu, Remus Ion; Padurean, Mihaela Ana; Nica, Ana-Maria; Maha, Liviu-George – <i>Tourism Consumption Behaviour in Natural Protected Areas</i> , citat în Suleen Diaz-Christiansen, Tomás López-Guzmán, Jesús Claudio Pérez Gálvez, Guzmán Antonio Muñoz Fernández – <i>Wetland tourism in natural protected areas: Santay Island (Ecuador)</i> , <i>Tourism Management Perspectives</i> , vol. 20, 2016, pp. 47-54, revistă cotate ISI, JCR category: Hospitality, Tourism,	2,000



	http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2211973616300691	
7.	Încalțărău, C., Maha, L.G. (2012). <i>The impact of remittances on consumption and investment in Romania</i> , Eastern Journal of European Studies, Volume 3, Issue 2, pp. 61-86, citat în Raluca-Maria Bălă, Elena-Maria Prada - <i>Migration and Private Consumption in Europe: A Panel Data Analysis</i> , publicat în <i>Procedia Economics and Finance</i> , vol. 10, 2014, pag. 141-149, revistă indexată în Web of Science, Elsevier, Science Direct, http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114002871	2,000
8.	Diacon, P.E., Donici, G.A. and Maha, L.G. , 2013. <i>From the Global Crisis to the National Crises: the Case of the European Union Countries</i> . <i>Procedia Economics and Finance</i> , 6, pp. 41-47, citat în Sabina Tuca - <i>The Stage of the European Union's Economic Recovery</i> , publicat în <i>Procedia Economics and Finance</i> , vol. 16, 2014, pag. 374-380, , revistă indexată în Web of Science, Elsevier, Science Direct, http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S2212567114008168	2,000
9.	Diacon, P.E., Donici, G.A. and Maha, L.G. , 2013. <i>From the Global Crisis to the National Crises: the Case of the European Union Countries</i> . <i>Procedia Economics and Finance</i> , 6, pp. 41-47, citat în M. Pollifroni, G. Militaru, A. Ioana – <i>Efficiency towards transparency: The case study of the Italian Lyric-Symphonic Foundations</i> , <i>Procedia Economics and Finance</i> , 27, 2015, pp. 4-13	2,000
10.	Încalțărău, C., Maha, L.G. (2012). <i>The impact of remittances on consumption and investment in Romania</i> , Eastern Journal of European Studies, Volume 3, Issue 2, pp. 61-86, citat în Zizi GOSCHIN, Bogdan ILEANU - REMITTANCES SENT TO EU NEW MEMBER STATES: DO THEY MAKE A DIFFERENCE FOR THE HOUSEHOLD CONSUMPTION?, publicat în <i>Journal of Social and Economic Statistics (JSES)</i> , vol. 2, nr. 2, 2012, revistă indexată în REPEC, DOAJ, EBSCO, http://jses.ase.ro/downloads/Vol2NO2/2013goschin.pdf	2,000
11.	Încalțărău C., Maha L.G. (2012). <i>The impact of remittances on consumption and investment in Romania</i> , în <i>Eastern Journal of European Studies</i> , Volume 3, Issue 2, pp. 61-86, citat în Zizi Goschin – THE REMITTANCES AS A POTENTIAL ECONOMIC GROWTH RESOURCE FOR ROMANIA, <i>Annales Universitatis Apulensis Series Oeconomica</i> , 15(2), 2013, 655-661	2,000
12.	Încalțărău C., Maha L.G. (2012). <i>The impact of remittances on consumption and investment in Romania</i> , în <i>Eastern Journal of European Studies</i> , Volume 3, Issue 2, pp. 61-86, citat în A. Jacob – <i>Migrant's houses as places and objects of cultural consumption and status display</i> , <i>Journal of Comparative Research in Anthropology and Sociology</i> , 1, 2015, pp. 309-325	2,000
13.	Spiridon Pralea, Liviu-George Maha , Sînziana Bălțătescu, <i>Teoria comerțului internațional</i> , 2006, citat în Anișoara-Niculina Apetri, Gheorghe Sandu, Irina-Ștefana Cibotariu, <i>Economic entity performance approach considering the relationship between efficiency – profitability – competitiveness</i> , <i>The USV Annals of Economics and Public Administration</i> , Vol 8 (2008), pp. 158-161, http://annals.seap.usv.ro/index.php/annals/article/viewArticle/47	2,000
14.	Spiridon Pralea, Liviu-George Maha , Sînziana Bălțătescu, <i>Teoria comerțului internațional</i> , 2006, citat în L.G. Maha, I. Ignat, S.Ș. Maha – THE IMPACT OF BUSINESS LOCALIZATION ON THE INTERNATONAL TRADE, <i>The Annals of The "Ștefan cel Mare" University of Suceava. Fascicle of The Faculty of Economics and Public Administration</i> , vol. 10, Special Number, 2010, pp. 55-62	2,000
15.	Diacon, P.E., Donici, G.A. and Maha, L.G. , 2013. <i>From the Global Crisis to</i>	2,00



	<i>the National Crises: the Case of the European Union Countries. Procedia Economics and Finance</i> , 6, pp. 41-47, citat în Ionel Bostan - JURIDICAL TOOLS OF GOVERNMENTAL NATURE USED TO MITIGATE VARIOUS DIFFICULTIES OF THE FINANCIAL AND BUDGETARY SYSTEM, Scientific Annals of the "Alexandru Ioan Cuza" University of Iasi ~ Economic Sciences Section, vol. 61, nr. 2, 2014, http://saaic.feaa.uaic.ro/index.php/saaic/article/view/184	
16.	Diacon, P.-E. , Donici, G.-A., Maha, L.-G. (2013), <i>Perspectives of economics – behavioural economics</i> , Theoretical & Applied Economics, Vol. 20 No. 7, pp. 27-32, citat în David Starr-Glass - <i>First steps into the metaphoric wilderness of macroeconomics</i> , în <i>On the Horizon</i> , vol. 22, nr. 4, 2014, pag. 229-238 http://www.emeraldinsight.com/doi/full/10.1108/OTH-11-2013-0060	2,000
17.	Diacon, P.-E. , Donici, G.-A., Maha, L.-G. (2013), <i>Perspectives of economics – behavioural economics</i> , Theoretical & Applied Economics, Vol. 20 No. 7, pp. 27-32, citat în P.E. Diacon – <i>From Economic Behaviour to Behavioural Economics</i> , <i>Acta Universitatis Danubius: Oeconomica</i> , 2014	2,000
18.	Hornoiu, Remus Ion; Padurean, Mihaela Ana; Nica, Ana-Maria; Maha, Liviu-George – <i>Tourism Consumption Behaviour in Natural Protected Areas</i> , în <i>Amfiteatru Economic</i> , vol. 16, Special Issue: 8, pag. 1178-1190, citat în Laurențiu Gabriel Frâncu, <i>The impact of bureaucracy over the foreign direct investments in Romania</i> , <i>Theoretical and Applied Economics</i> , Special Issue, Volume XXII (2015), pp. 33-38, http://store.ectap.ro/suplimente/Post-crisis-developments-in-Economics-nov-2014.pdf#page=33	2,000
19.	Hornoiu, Remus Ion; Padurean, Mihaela Ana; Nica, Ana-Maria; Maha, Liviu-George – <i>Tourism Consumption Behaviour in Natural Protected Areas</i> , citat în Felicetti, Gianluca – <i>Tourists' Perceptions Regarding Climate Change Impact on Ecotourism in Protected Areas</i> , <i>Calitatea</i> , 2016	2,000
20.	Liviu-George Maha , Gabriel Andrei Donici, Sorin-Ștefan Maha, <i>Immigrants' Access to Education in the EU and the US: A Comparative Perspective</i> , 2011, citat în Dainora Grundey, Bernardas Toluba, <i>Country's Image Development in Higher Education: Structural Modelling from the Attitude Theory Perspective</i> , în <i>Actual Problems of Economics</i> , Issue 133, pag. 40-52, Part: Part 2, 2012 (Web of Science - Science Citation Index Expanded (SCIE), Social Science Citation Index (SSCI), and Arts & Humanities Citation Index (A&HCI;))	2,000
21.	Sorin-Ștefan Maha, Gabriel Andrei Donici, Liviu-George Maha , <i>Intra-firm Trade and Globalization</i> (Revista Economica, vol. 50, nr. 3), 2010, citat în Leontina Păvăloaia, <i>Research on the Appraisal of Intangible Assets in Romanian Companies</i> , <i>CES Working Papers</i> , ISSN on-line edition: 2067-7693, vol. IV (2012), issue 3, pp. 396-406, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO	2,000
22.	Sorin-Ștefan Maha, Gabriel Andrei Donici, Liviu-George Maha , <i>Intra-firm Trade and Globalization</i> (Revista Economica, vol. 50, nr. 3), 2010, citat în Vasile-Daniel Păvăloaia, <i>Experiments and Results on the Use of Ontologies in the Artificial Intelligence Domain</i> , <i>CES Working Papers</i> , ISSN on-line edition: 2067-7693, vol. IV (2012), issue 3A, pp. 584-594, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO	2,000
23.	Ramona Frunză, Gabriel Claudiu Mursa, Liviu-George Maha , <i>Reasons and Effects of the Romanian Labour Force Migration in European Union Countries</i> , <i>CES Working Papers</i> , I, (2), pp. 37-62, 2009, citat în Vladimir Grecic, Slobodan Jankovic, <i>Managing Population Movements: The Challenge for Diplomacy in Southeast Europe</i> , <i>The Whitehead Journal of Diplomacy and International Relations</i> , Vol. 11, Nr. 1, ianuarie 2010, p. 131, revistă indexată în <i>Columbia</i>	2,000



	<i>International Affairs Online, Public Affairs Information Service, International Political Science Abstracts, America: History and Life and Historical Abstracts, International Relations and Security Network, Ulrich's Periodicals Directory, Heine Indexers</i>	
24.	Ramona Frunză, Gabriel Claudiu Mursa, Liviu-George Maha , <i>Reasons and Effects of the Romanian Labour Force Migration in European Union Countries</i> , CES Working Papers, I, (2), pp. 37-62, 2009, citat în Angel-Alex HAIAN, Vasile Paul BRESFELEAN, CONNECTIONS BETWEEN WILL TO EMIGRATE AND ATTACHMENT THEORY – A DATA MINING APPROACH, <i>Journal of Applied Quantitive Methods</i> , vol. 10, nr. 1, 2015, http://jaqm.ro/issues/volume-10,issue-1/pdfs/jaqm_vol10_issue1.pdf#page=71	2,000
25.	Maha, L.G. , Mariciuc, D.F. (2009), <i>Characteristics of the financial crisis in 2008 and its implications on Romanian economy</i> , Paper no. 27180, MPRA, citat în Ionel Bostan - LEGISLATIVE STUDY ON THE GOVERNMENT REGULATION ON SOME ECONOMIC RECOVERY MEASURES, <i>Journal of Public Administration, Finance and Law (JOPAFI)</i> , 2014, revistă indexată în DOAJ, EBSCO, CEEOL, http://www.jopafi.com/uploads/issue7/jopafi_6.pdf#page=20	2,000
26.	Țugulea, O., Bobâlcă, C., Maha, A., Maha, L.G. (2014) <i>Using internet and travel agencies in planning a trip. A qualitative approach</i> , CES Working Papers, Volume VI, Issue 1, citat în Mirela Stefanica; Gina Ionela Butnaru – <i>TOURISM AND SUSTAINABLE DEVELOPMENT</i> , CES Working Papers, Volume VI, 2014, Issue 1, pp: 32-45, , revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO	2,000
27.	Liviu-George Maha , Ion Popescu, <i>Necesitatea reformei și problema corupției în administrația publică din România</i> (în volumul <i>Modelul european în dezvoltarea României</i>), Editura Sedcom Libris Iasi, 2005, ISBN 973-670-108-5, citat în Paula Elena Diacon, <i>The Economic Transition of Romania from a Behavioural Economics Perspective</i> , CES Working Papers, ISSN on-line edition: 2067-7693, vol. IV (2012), issue 3, 2012, pp. 296-305, revistă indexată în RePEc, DOAJ, EBSCO	2,000
TOTAL		54,000

A.3.1.1. Citări în cărți

Nr.crt.	Activitatea	Pi
1.	Diacon, P.-E. , Donici, G.-A., Maha, L.-G. (2013), <i>Perspectives of economics – behavioural economics</i> , Theoretical & Applied Economics, Vol. 20 No. 7, pp. 27-32, citat în Domènec Melé, César González Cantón, <i>Human Foundations of Management: Understanding the Homo Humanus</i> , IESE Business Collection, Palgrave Macmillan, 2014, ISBN 978-0-230-36893-4	4,000
2.	L.-G. Maha , G. Donici, Maha S. – <i>The Economic Development of Bukovina (II) Bukovina as an autonomous duchy: 1849–1918</i> , Review of Economic and Business Studies. – 2011. Issue 7, citat în C. 3. Мошенский – <i>Financial centers of Ukraine</i> , Xlibris, London, UK, 2014, ISBN 978-1-4990-9248-6	4,000
3.	Liviu-George Maha , Claudiu Gabriel Țigănaș, <i>Dinamica investițiilor străine directe în Europa Centrală și de Răsărit, Tranziție și integrare europeană</i> , vol. III, Editura Sedcom Libris, Iași, 2003, citat în Laura Diaconu, <i>Atractivitatea pieței românești pentru companiile multinaționale după aderarea la UE, în Costuri și beneficii ale aderării României la Uniunea Europeană</i> , Editura Universității “Alexandru Ioan Cuza” din Iași, 2007, ISBN 978-973-703-255-3,	2,000



pagina 109	
TOTAL	10,00

A.3.3. Membru în colectivele de redacție sau comitete științifice ale revistelor și manifestărilor științifice, organizator de manifestări științifice/Recenzor pentru reviste și manifestări științifice naționale și internaționale indexate ISI

Nr.crt.	Activitatea	P _i
1.	<i>CES Working Papers</i> – Editor in chief	2,000
2.	<i>Eastern Journal of European Studies</i> – Editor	2,000
3.	Membru al Comitetului științific – International Scientific Conference – Social Reconstruction of Europe, 7-8 noiembrie 2013, București	1,000
4.	Reviewer – <i>Monetary, Banking And Financial Issues In Central And Eastern EU Member Countries: How Can Central And Eastern EU Members Overcome The Current Economic Crisis?</i> , 10-12 aprilie 2014, Iași	2,000
5.	Membru al comitetului de organizare: Conferința Internațională <i>Globalization and Higher Education in Economics and Business Administration</i> – Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași, Facultatea de Economie și Administrarea Afacerilor	2,000
6.	Membru al comitetului de organizare al serie de conferințe internaționale EURINT – Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iași, Centrul de Studii Europene	2,000
TOTAL		11,000

A.3.4. Experiența de management, analiză și evaluare în cercetare și/sau învățământ

Nr.crt.	Activitatea	P _i
1.	Director al Departamentului pentru Învățământ la Distanță și Învățământ cu Frecvență Redusă al Universității „Alexandru Ioan Cuza” din Iași (2013-2016)	3,000
2.	Director al Departamentului pentru Formare Continuă, Învățământ la Distanță și Învățământ cu Frecvență Redusă al Universității „Alexandru Ioan Cuza” din Iași (2016)	3,000
3.	Membru al Senatului Universității „Alexandru Ioan Cuza” din Iași (2012-2016)	2,000
4.	Membru al Consiliului Facultății de Economie și Administrarea Afacerilor (2008-prezent)	2,000
5.	Membru al Consiliului Centrului de Studii Europene (2008-prezent)	2,000
6.	Membru al Consiliului Departamentului de Economie, Analiză Cantitativă și Sisteme Informaționale (2008-2012)	2,000
TOTAL		14,000

A.3.4. Membru în academii, organizații, asociații profesionale de prestigiu, naționale și internaționale, apartenență la organizații din domeniul educației și cercetării

Nr.crt.	Activitatea	P _i
1.	Membru al <i>Regional Studies Association</i>	3,000
2.	Expert evaluator ARACIS – Domeniul: <i>Economie și afaceri internaționale</i>	2,000
TOTAL		5,000

Total recunoașterea și impactul activității (A3) = 94,00 puncte

**CENTRALIZATOR PUNCTAJE**

Nr.crt.	Domeniul de activitate	Punctaj minim ABILITARE	Punctaj realizat (total)
1.	A1	15	41,036
2.	A2	70	187,644
3.	A3	15	94,000
PUNCTAJ TOTAL			322,68

Întocmit,

Prof.univ.dr. Liviu-George MAHA